iudicis de Quinto, de guaita Pigne, Francisci condam domini Rolfini a Campanea de 

Sancto Marcho, Dexiderati condam domini Nigri a Pedibus Magnis de Sancto Qui- 

richo, Prosperi ser Johannis a Rippa de Insulo Superiori et Johannis aurificis condam 

| ser Vivencij de Sancta Fomia, testibus rogatis et alijs, dicentibus noscere infra- 

scriptam dominam Cathalinam et infrascriptum magistrum Criscimbenum aurificem 

eius procuratorem. Ibique magister Criscimbenus aurifix condam domini Guilielmi: 

de Sancta Fomia, procurator et procuratorio nomine domine Cathaline uxoris condam 

domini Petri iudicis, condam domini Criscimbeni de Guidotis de Saco, per eandem 

dominam Cathalinam tutricem testamentariam et tutorio nomine suorum filiorum 

Andree, Persenie e Bartholamee fratrum, filiorum condam dicti domini Petri iudicis 

de Saco, ut de dicta tueria constat ex testamento confecto per condam dictum do- 

minum Petrum iudicem de Saco, scriptum per Bernandum notarium filium ser Henrici 

notarii de Sancta Maria ad Fractam et subscriptum per Tomaxium notarium condam 

(1) Libri e mobiglie di casa Aleardi, in “ Archivio Veneto ,, XXIV, 28 sgg. 

(2) Ein Veronesisches Bilderbuch u. die hòfische Kunst des XIV Jh., in “ Jahrb. d. Kunsthist. Samm- 

lungen d. allerhòchsten Kaiserhauses ,, XVI, 144 sgg. Vienna 1895. Da questa bellissima pubblica- 

zione furono desunte le fototipie che adornano il volume Arte, Scienza e Fede ai giorni di Dante, 

Milano, Hoepli, 1901. 
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domini Nicolai de Pauca Povina die lune nono augusti (1), millesimo cum indicione 

infrascriptis, et ut de dicta procuraria costat publico [instrumento](2) ibi viso et 

lecto, seripto per me Johannem notarium infrascriptum, die dominico quinto se- 

ptembris, millesimo cum indicione infrascriptis, volens dicto nomine conficere inven- 

tarium tutelare de bonis mobilibus condam dicti domini Petri iudicis de Saco, 

comparuit coram sapienti viro domino Pexono de Guardaluchexijs, iudice consule 

Comunis Verone, tempore nobilis viri domini Ursij Justignani de Venecijs potestatis 

Verone, et prius, Christi nomine invocato, et facto eciam signo venerabilis crucis + 

manu propria ipsius procuratoris, dicto nomine, premissa prius in principio medio et 

fine dicti inventarij hac protestatione, videlicet, quod ipse procurator dicto nomine 

non intendit aliquos facere creditores dicte hereditatis, qui vere non erunt creditores, 

ex eo quia [faceret] (3) scribi pro creditoribus in inventario infrascripto, et quod [non] (4) 

intendit, quod ex hoc aliquod ius predictis pro creditoribus scriptis in dicto inven- 

tario, qui non essent veri creditores, acquiratur, nec dictis puppillis, nec dicte tutrici 

aliquod facere preiudicium vel gravari per predicta, et quod non intendit aliquos 

facere debitores dicte hereditatis, vel quod computentur dicte tutrici sive dictis pup- 

pillis in patrimonio dicte hereditatis, qui vere non essent debitores, ex eo quia ipsos 

faceret scribi pro creditoribus in dicto inventario, et quod non intendit (quod) ex hoc 

aliquod facere preiudicium dicte tutrici sive dictis puppillis. Item quod si faceret; 

scribi in dicto inventario aliqua bona tamquam bona hereditatis et condam dicti domini 

Petri, que non fuissent dicti domini Petri et que non essent hereditaria, non intendit 

aliquod facere preiudicium dicte tutrici, sive sibi procuratorio nomine dicte tutricis, ex 

eo quia ipsa bona scribi faceret in inventario predicto. Et quod non intendit propterea 

[quod] dicta tutrix ad restitucionem dictorum bonorum teneatur, que non fuissent dicti 

domini Petri, sive in hereditate predicta. Item non intendit aliquod facere preiudicium 

dicte tutrici et dictis puppillis, si contingeret quod aliqua bona, que fuissent dicti domini 

Petri et nunc in hereditate predicta omitteret scribi in dicto inventario facere, ex eo 

quia dicta bona non forent scripta in dicto inventario, sed intendit dicto nomine quod 

omnia iura sint salva dicte tutrici, tutorio nomine predicto, et dictis puppillis, ac si 

dieta bona in dicto inventario forent scripta. Qua sua protestatione premissa et 

salvis eciam omnibus alijs iuribus sibi procuratorio nomine predicto et dietis tutrici 

‘et puppillis [spectantibus](5), dixit et protestatus fuit dicto nomine se invenisse in 

bonis et hereditate predicta, infrascripta bona et res mobiles, videlicet. Primo duos 

letos vergatos cum tribus plumaciis. Item octo lectos parvos cum octo plumaciis. 

Item unam cultram magnam cendali vermilei. Item. unam cultram cendali a 

gnechis. Item unam cultram cendali a bindellis, parvi valoris. Item duas cultras 

de panno lini a ondis. Item tres cultras de bocarano. Item tres cultras parvas 

endegas, parvi valoris. Item unam cultram a ondis, parvi valoris. Item unam 

cultram parvam a bindellis. Item quatuor paria lintheaminum magnorum lini. 

(1) Scrivo in corsivo queste parole Zune nono augusti, perchè supplite (di prima mano?) in uno 

spazio lasciato bianco. 

(2) La parola instrumento, se fu dimenticata dal notaio, è richiesta dal senso.